



Łomianki 25 stycznia 2022 r.

PROTOKÓŁ nr. 14

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 24 STYCZNIA 2022 ROKU.

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska odbyło się w trybie zdalnym za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: Piotr Bartoszewski, Grzegorz Lenard, Maciej Wroniewski, Agnieszka Zdunek i Mariola Niecikowska oraz goście: Pan [REDAKTOR] – Skarżący, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów przy Gminie w Łomiankach, Zastępca Burmistrza Łomianek – Pan Witold Gawda i Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach – Pani Maria Pszczołkowska.

Przewodnicząca Komisji Mariola Niecikowska po stwierdzeniu kworum i przedstawieniu porządku posiedzenia przystąpiła wraz z Członkami Komisji do rozpatrzenia skargi na przewlekłe załatwienie sprawy przez organ zarządzający drogami gminnymi.

Komisja zapoznała się z przedstawionymi materiałami dotyczącymi skargi oraz ustnymi wypowiedziami: Skarżącego – Pana [REDAKTOR] oraz Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów – Pana Radosława Nowaka.

Komisja po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego nie dopatrzyła się wskazanych w skardze naruszeń – przewlekłego załatwienia sprawy przez organ zarządzający drogami gminnymi.

Głosowanie imienne, w którym uczestniczyło 5 członków Komisji na 5 obecnych:
- 3 głosy za tym, iż skarga jest bezzasadna;

- 1 głos – przeciw

Rada Miejska w Łomiankach

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji



ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki

tel. 22 768 63 41, faks 22 768 63 02

biuro.rady@poczta.lomianki.pl

um@poczta.lomianki.pl

www.lomianki.pl



- 1 głos – wstrzymał się

W związku z powyższym Komisja Spraw, Wniosków i Petycji zaopiniowało ww. skargę za **bezzasadną**.

Następnie przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu porządku posiedzenia – sprawy różne. Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji nie wnieśli żadnych spraw.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca Komisji Mariola Niecikowska podziękowała obecnym i zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji

Mariola Niecikowka